永政办发〔2010〕89 号

永嘉县人民政府办公室

关于开展行政审批“两集中、两到位”

工作专项督查活动的通知

县政府直属各有关单位：

为继续深入做好行政审批“两集中、两到位”改革工作，进

一步巩固审改成果，经县委、县政府同意，决定开展行政审批“两

集中、两到位”工作回头看的专项督查活动，现将有关事项通知

如下：

一、督查时间：7 月上旬、中旬

二、督查对象：全县具有行政审批服务职能的单位

三、督查内容：

 1、 部门行政审批“两集中、两到位”方案制定情况；

- 1 -

 2、部门行政审批职能归并到位情况，包括行政审批服务科

是否已建立，科室负责人是否已任命，审批职能（包括行政许可

事项和非行政许可事项）、有关审批人员是否已经整合到行政审

批服务科，行政审批事项授权是否到位，有条件的单位行政审批

服务科是否已集中审批中心窗口或部门办事大厅统一对外办理。

3、入驻县行政服务中心的部门行政审批服务科运转情况，

重点督查窗口人员、审批事项、窗口授权落实情况以及是否存在

两头受理等情况。

四、督查方法：采取单位自查自纠、督查组专项督查相结合。

单位自查先由单位自已组织“回头看”，对这项工作的落实情况

进行小结，将小结情况于 7月 2日前报县审管办（周健，短号：

663331,传真：67267170）和编办（毛国斌，电话：67238996）；

督查组专项督查主要通过听汇报、查调办件档案和服务对象随访

等相结合的方式。

五、督查组成员：由县委县政府领导带队，县纪委（监察局）、

县人事局（编办）、县法制办、县审管办等单位抽调人员组成督

查组。

六、督查分组情况：

第一组：组长：陈建良（县委常委、常务副县长）

        副组长：刘超军（县府办）

        成  员：邵忠信（县纪委监察局）、李乐乐（县法

制办）、郑庆马（县人事局）、周健（县审管办）

- 2 -

  单位：环保局、国土资源局、规划建设局、经贸局、文化

局、财政(地税)局、卫生局、民宗局、教育局、交通局、公路段、

公管所、司法局、档案局、工商局、人行、计生局、盐务局、气

象局

第二组：组  长: 狄鸿鹄（县委常委、纪委书记）

        副组长：胡寿旺（县纪委监察局）

        成  员：徐建宁（县法制办）胡方贵（县人事局）、

戴飞陵（县审管办）

单位：发改局、房管局、公安局、人事局、民政局、风景旅

游局、水利局、安监局、农业局、林业局、科技局、体育局、人

防办、统计局、国税局、质监局、公积金中心、烟草专卖局、残

联

二○一○年六月二十四日

- 3 -

主题词：行政  督查  通知

抄送:县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2010 年６月 24 日印发

- 4 -